
ELINGSBO KOSMETIK & UTBILDNING AB

För att arbeta proffessionellt med färganalyser krävs en viss utrustning som inte ingår i kursavgiften.
Framför allt väl avstämnda analystyger och korrekt ljus, men även färgguider och ev ställ för tygerna mm för 
att arbetet ska fungera praktiskt. Vad just du kan behöva kan vi prata om på kursen, jag hjälper dig gärna.

Kom dock ihåg; utbildningen innebär aldrig något köptvång!  
Utbildningen ger värdefull kunskap som är användbar i många sammanhang där vi arbetar med människors 
utseende, även om du inte väljer att arbeta med färganalyser professionellt.

Kontakta mig gärna för mer information!

Med vänlig hälsning

Färganalys-utbildning
på Elingsbo Gård i Stora Skedvi

Se bifogd karta med vägbeskrivningar och övrig info på baksidan.

Kursen genomförs under tre intensiva dagar. 
Söndag - tisdag, eller måndag - onsdag.

 Men.... du kan även dela upp utbildningen på tre separata kurstillfällen!
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ELINGSBO KOSMETIK & UTBILDNING AB

Make up, 
    Style & Beauty

Färganalys-utbildningen fokuserar på en solid teoretisk grund, vilket är avgörande för att förstå den personliga 
färgsammansättningen och kunna ge korrekta analyser och rådgivning.  Vi har ett stort ansvar både inför våra 
kunder och vårt yrkeskap, särskilt med tanke på de mindre seriösa aktörerna i branschen.  

Utöver själva färganalysen går vi igenom hur vi kan använda färgers effekter inom makeup, image, inredning och 
för att förmedla snabba budskap.  Obs!  Utbildningen inkluderar inte makeup-utbildning!  
Kursavgift: 5 600 kr + moms  för tre dagars sammanhängande kurs. 
I kursavgiften ingår min bok “Professionell Färgrådgivning”  
 -  En komplett lärobok om färganalys och ett värdefullt stöd efter utbildningen.
Boken skickas och faktureras som anmälningsavgift/delbetalning a 700 kr+ moms
när man bokar kursen och tas med  som kursmaterial på kursen.

Även  en färgguide för varje årstid ingår;  vår - sommar - höst - vinter                   

Det här är en intensiv kurs som varvar teori och praktik:  

(Ytterligare uppdelning av årstiderna
 behövs inte, det framstår klart efter 
färglära-dagen)

	 	 	
 Dag 1:  Fristående / färglära   

Färgsystem, färgeffekter,  
färgpåverkan och  årstidindelning

= grunderna för att förstå hur färger 
kan anpassas efter person och tillfälle.

Denna kursdag kan även hållas för 
större grupper och eventuellt  i 
lämpliga lokaler på annan ort.

 En-dags-pris:  2250 kr + moms 
(inkl boken ”Professionell Färgråd-
givning”  som ingår i kursavgiften). 

Dag 2:  Fortsättning / analysen   
Vi gör färganalys på alla våra 

kursdeltagare för att träna tekniken
och ögats uppfattningsförmåga
och själv hitta sin rätta färgskala!

 Efter kursdagen finns även möjlighet 
att köpa analys-tygseten och färg-
guiderna för att själv utföra analyser.

 En-dags-pris:  2250 kr + moms  
(1st av vart färgpass ; vår-sommar-
höst-vinter ingår i kursavgiften).

Dag 3:  Avslutande / rådgivning  
-  Användning av färgguiden.
-  Vad händer när kunden blir äldre?
-  Hur ändras ”bästa-färgerna” i olika  
   miljöer och sammanhang?
- Färgförslag för hår och makeup 
- Garderobsplanering.
- Olika arbetssätt i salong eller butik.

En-dags-pris:  1500 kr + moms   
(Efter dag 3 och avslutande teoriprov 
erhålls vårt  färganalys-diplom)



Elingsbo Gård hittar du i Pingbo, mellan Falun och Hedemora
Åker du med GPS så ställer du den på Elingsbo 8, Stora Skedvi

Från Falun tar du 
vänster mot Elingsbo, 
1km in från väg 69

Från Sthlm/Hedemora:

På grund av gårdens läge är det inte gångavstånd till några resturanger eller butiker...
Närmaste centrum är Stora Skedvi kyrkby, 8 km från vår gård. Där finns mat- & brödbutiker och 

restauranger mm. Vår kurslokal ligger i ett boningshus där det finns tillgång till fullt utrustat kök med 
microvågsugn mm, så den som vill kan ta med egen lunch (och middag) och värma/laga i köket.

På övervåningen finns två sovrum, totalt sju sängplatser och en toalett.
På nedervåningen (där vi även har vår teori)  finns köket, ett ”TV-rum”  en toalett med dusch och 

en altan med naturen utanför, så det finns möjlighet för långväga kursdeltagare deltagare att bo kvar i huset

Priset för övenattning är rabatterat för kursdeltagare (som medtager egna lakan):  1000 kr + moms / kurs,
och det går bra att anlända även kvallen innan kursstart. Handdukar finns här, liksom kaffe, te och ett kylskåp fyllt 
för frukost som tillagas själv. Beroende på antalet övernattande kursdeltagare kan dock inte eget rum garanteras.

Övrigt  “service-utbud”  i Stora Skedvi kyrkby: 

Stora Skedvi Pizzeria som även 
har hamburgare, pasta, á la karte

och fullständiga rättigheter.

Tempo Stora Skedvi är relativt 
välsorterat och har öppet 9-19 

Post och fraktombud.

Bageri med försäljning
 av matbröd & kaffebröd 

24/7 via swish 

Naturligvis har vi också 
vår egen mack:
“Skäve-macken”

Byns stolthet: Skedvi Bröd finns i
kyrkbyn, drygt 7 km från oss. 
Knäckebrödsbageri (bakar ons-fre)
lokalproducerad mat, saluhall & 
restaurang.      Lunchöppet 11-15

Mitt emellan Falun och Hedemora hittar du vår gård. Följ väg 69 mot 
Falun eller Hedemora, norr eller söder, utan att ta av mot Stora Skedvi! 
Ta av mot Elingsbo1 (gul skylt) så finns vi 1 km in från vägen.
Dessvärre går inga kommunala transporter hit men om du kommer 
med tåg till Hedemora, Borlänge eller Falun kan vi oftast ordna med 
hämtning! 


